
Про затвердження Змін до Положення про Департамент військово-технічної політики, розвитку озброєння та
військової техніки Міністерства оборони

dep_892 від 2019.11.08

Статус: Акт чинний

Версія від: 8 листопада 2019

Набуття чинності:

8 листопада 2019 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

08.11.2019 № 571

Про затвердження Змін до Положення про Департамент військово-технічної політики,

розвитку озброєння та військової техніки Міністерства оборони

Відповідно до Положення про Міністерство оборони України, затвердженого постановою

Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014 року № 671 (у редакції постанови Кабінету

Міністрів України від 19 жовтня 2016 року № 730), з метою уточнення основних завдань і

функцій Департаменту військово-технічної політики, розвитку озброєння та військової техніки

Міністерства оборони України, повноважень, відповідальності його керівника наказую:

1. Затвердити Зміни до Положення про Департамент військово-технічної політики, розвитку

озброєння та військової техніки Міністерства оборони України, затвердженого наказом

Міністерства оборони України від 05 червня 2019 року № 281, що додаються.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України А. Загороднюк

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства оборони України 

08 листопада 2019 року № 571

#/document/17212440
#/document/17212440
#/document/17238585
#/document/17238585


ЗМІНИ

до Положення про Департамент військово-технічної політики, розвитку

озброєння та військової техніки Міністерства оборони України

1. Пункт 7 Положення після абзацу п’ятдесят п’ятого доповнити абзацами п’ятдесят шостим -

п’ятдесят дев’ятим такого змісту:

“забезпечує демократичний цивільний контроль в межах своїх повноважень, створює необхідні

умови для здійснення суб’єктами демократичного цивільного контролю діяльності Департаменту

та підпорядкованих підрозділів щодо:

- забезпечення формування та реалізації державної політики у сфері військово-технічної політики,

спрямованої на розвиток ОВТ, а також завдань та функцій, покладених на Міноборони;

- організації НДДКР з розроблення (модернізації) ОВТ;

- здійснення закупівлі ОВТ, здійснення закупівлі продукції, робіт та послуг оборонного

призначення, військово-технічного співробітництва з іноземними державами, міжнародними

організаціями в інтересах оснащення Збройних Сил сучасними зразками ОВТ та іншими товарами

військового призначення;”.

У зв’язку з цим абзаци п’ятдесят шостий - шістдесят перший вважати абзацами п’ятдесят шостим

- шістдесят п’ятим відповідно.

2. Пункт 11 Положення після абзацу двадцять першого доповнити абзацом двадцять другим

такого змісту:

“забезпечення реалізації заходів демократичного цивільного контролю відповідно до

повноважень;”.

3. зв’язку з цим абзаци двадцять другий - двадцять шостий вважати абзацами двадцять третім -

двадцять сьомим відповідно.

Тимчасово виконуючий обов’язки

директора Департамент військово-технічної політики,

розвитку озброєння та військової техніки

Міністерства оборони України

полковник

Е. Могила


